



ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

(En USD dólares)

DESCRIPCION	31/03/2016	30/06/2016
INGRESOS FINANCIEROS	42,975,250	87,777,829
EGRESOS FINANCIEROS	-17,989,965	-35,238,009
MARGEN BRUTO FINANCIERO	24,985,284	52,539,821
OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES	7,586,258	13,643,216
MARGEN OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES, DEPREC.Y A	32,571,542	66,183,036
PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	-15,827,576	-35,888,400
MARGEN OPERACIONAL NETO	16,743,965	30,294,637
INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES	9,627,924	23,390,639
RESULTADOS DEL EJERCICIO	26,371,889	53,685,276

INGRESOS FINANCIEROS	42,975,250	87,777,829
INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS	42,558,003	86,841,038
COMISIONES GANADAS	3,932	14,840
INGRESOS POR SERVICIOS	413,315	921,952

EGRESOS FINANCIEROS	17,989,965	35,238,009
INTERESES CAUSADOS	17,211,689	34,253,451
COMISIONES CAUSADAS	778,276	984,558

MARGEN BRUTO FINANCIERO	24,985,284	52,539,821
--------------------------------	-------------------	-------------------

OTROS INGRESOS Y GASTOS OPERACIONALES	7,586,258	13,643,216
UTILIDADES FINANCIERAS	809,926	2,612,304
OTROS INGRESOS OPERACIONALES	15,141,061	29,465,220
	15,950,986	32,077,524
PERDIDAS FINANCIERAS	48,666	79,674
GASTOS DE OPERACION	10,628,804	22,832,671
Amortizaciones	1,542,289	3,028,189
Depreciaciones	886,598	1,732,319
OTRAS PERDIDAS OPERACIONALES	116,146	282,472
	8,364,729	18,434,309

MARGEN OPERACIONAL ANTES DE PROVISIONES, DEPREC.Y A	32,571,542	66,183,036
--	-------------------	-------------------

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	15,827,576	35,888,400
PROVISIONES	13,398,689	31,127,892
Depreciaciones	886,598	1,732,319
Amortizaciones	1,542,289	3,028,189

MARGEN OPERACIONAL NETO	16,743,965	30,294,637
--------------------------------	-------------------	-------------------

INGRESOS Y GASTOS NO OPERACIONALES	9,627,924	23,390,639
OTROS INGRESOS	11,886,555	27,851,338
OTROS GASTOS Y PERDIDAS	2,258,631	4,460,699
RESULTADOS DEL EJERCICIO	26,371,889	53,685,276